
FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E QUIPES
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

1 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - A - BRANCA A PRETA - 5 A 6 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112000 - YURI ANDRADE GAMA DE SOUZA SP - KOBUKAN

2º 111372 - PIETRO ALEXANDRE RIBEIRO SP - SOLNASC

3º 111852 - FELIPE NUNES  OLIVEIRA SP - HEBIKAI

4º 111813 - HIGOR HENRIQUE ALVES VELASCO SP - HEBIKAI

2 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90345 - KAUÃ LOPES FERREIRA SP - SOLNASC

2º 90805 - RAFAEL SOUZA SANTANA SP - JDKARATE

3º 111411 - LUIZ GUSTAVO DA SILVA SP - EMKITAP

4º 111742 - FELIPE GONÇALVES CHICACO SP - SFK

3 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111746 - IGOR AVELOS BARBOSA SP - SFK

2º 111736 - PEDRO HENRIQUE MAURO SOUZA SP - HEBIKAI

3º 111782 - ANDRE GARCIA F. DE ALMEIDA SP - ARANDU

4º 111968 - GABRIEL HENRIQUE FERREIRA TEIX SP - SFK

4 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111847 - DIOGO ALEXANDER S CORDEIRO SP - EMKITAP

2º 111696 - FHAEL MAURO MIRANDA BARBOSA SP - RIVADOJO

3º 111697 - JAN KLAYVER DA SILVA FERREIRA SP - EMKITAP

4º 111959 - RAFAEL R. MARINI DO PRADO FOGA SP - ESTILLO E SAUDE

5 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111524 - JOAO VICTOR MARTINEZ LIMA SP - EMKITAP

2º 111495 - NILTON SOARES BATISTA SP - ILVENCER

3º 111490 - KAUAN DA SILVA SP - PBUSHIDO

4º 111781 - GUILHERME BORGES ALBUQUERQUE SP - AAB

6 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90346 - LUAN MATEUS S. L. FERREIRA SP - SOLNASC

2º 111915 - BAHIJ JIHAD NOUREDDINE SP - ILVENCER

3º 111682 - JOÃO VICTOR MIRANDA BRAGA SP - RIVADOJO

4º 111403 - GUSTAVO DA SILVA CONCEIÃ‡ÃƒO SP - ILVENCER

7 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90287 - CESAR ENRIQUE ESTEVES SP - KOBUKAN

2º 111665 - GLEISON DE LINO SILVA SP - RIVADOJO

3º 111717 - RAFAEL LEITE GERMANO SP - BOTODOJO

4º 111886 - RODRIGO DOS SANTOS DA SILVA SP - HEBIKAI
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E QUIPES
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

8 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111764 - ERNESTO TRINCA NETO SP - PBUSHIDO

2º 111918 - DENIS EDY ROMANO SP - SFK

3º 111370 - ALEXANDRE DIPRÉ BALTAZAR SP - SOLNASC

4º 111814 - ROBERTO BATISTA SP - HEBIKAI

9 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERMELHA A LARANJA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111685 - RAUL MARTINS BATISTA SP - HEBIKAI

2º 111584 - ENZO PAGLIARINI GALERA SP - KENDOKAN

3º 90553 - SAMUEL BATISTA SP - AAB

4º 90317 - VICTOR BUSTUS DE ARAÚJO SP - KENDOKAN

10 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111989 - JOAO HENRIQUE BASTOS FIORINI SP - ASS SERRANA

2º 111311 - DANILO HENRIQUE ALVES NOE SP - PBUSHIDO

3º 111718 - ADRIAN GABRIEL DA SILVA SP - BOTODOJO

4º 90784 - ALVARO MACHADO DE SOUZA SP - KOBUKAN

11 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111299 - GABRIEL BARBOSA FONSECA SP - CMDOJO

2º 111314 - GABRIEL DE ARAÚJO ECKSTEIN SP - JDKARATE

3º 111880 - RAHUY FELIPE CAMPOS SILVA SP - AAB

4º 111470 - ROBERSON DE SENE BENGOSI SP - RYU

12 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111175 - ARLISSON ADRIANO DE SOUSA SP - ILVENCER

2º 111677 - DEHON SANTOS BEZERRA SILVA SP - HEBIKAI

3º 111380 - AUGUSTO GUIMARÃES RIZZO SP - AAB

4º 111980 - MATEUS OLIVEIRA DA SILVA SP - ASS SERRANA

13 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90465 - EDSON SANTOS BORGES SP - KOBUKAN

2º 111033 - BRUNO MYKYO YOSHIKAWA SP - KOBUKAN

3º 111668 - BRUNO MARTINS DA SILVA SP - HEBIKAI

4º 111105 - ANDRÉ JOSÉ M. P. JUNIOR SP - ARANDU
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E QUIPES
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

14 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERMELHA A LARANJA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111725 - EMERSON APARECIDO FÁVERO SP - AJTK

2º 111245 - CELSO SIDNEI HIGA SP - PBUSHIDO

3º 111965 - RAFAEL NOGUEIRA SOARES SP - ESTILLO E SAUDE

4º 111192 - MANOEL DOMINGOS GUIMARÃES SP - ILVENCER

15 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERDE A PRETA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90339 - JOÃO PEDRO G.I. OLIVEIRA SP - MARTINOPOLENSE

2º 60796 - EDUARDO PACHECO DINIZ SP - KOBUKAN

3º 50623 - PEDRO HENRIQUE LEMES DA SILVA SP - RYU

4º 111816 - EDUARDO HIDEO NAGATA LIMA SP - MARTINOPOLENSE

16 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60439 - MARCOS BENEDITO DE O. FILH SP - RYU

2º 111713 - FELIPE  AUGUSTO  DE OLIVEIRA SP - AAB

3º 90740 - SILVIO B THEODORO DA S. JR SP - AAB

4º 60793 - GUSTAVO ENRIQUE ESTEVES SP - KOBUKAN

17 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 18033 - EDUARDO  SOARES DA SILVA (6489) SP - RYU

2º 90558 - FELIPE DIOGO DE PAULA SP - PMBOTUCATU

3º 91123 - WILLIAM RAMOS SP - AAB

4º 60797 - ALISON HENRIQUE LIRA SP - KOBUKAN

18 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90364 - ISAC LOPES DE SOUZA SP - CMDOJO

2º 60416 - JOÃO GUILHERME P. DELGADO SP - KENDOKAN

3º 20993 - VICTOR HUGO RUIS SANCHES SP - KENDOKAN

4º 50992 - KAIQUE MATHEUS CUNHA DE OLIVEIRA SP - ILVENCER

19 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60776 - LUIZ FERNANDO A. DA COSTA SP - BOTODOJO

2º 110918 - EDGAR BUENO CAPOEIRA SP - PBUSHIDO

3º 60805 - VALTER CREN JÚNIOR SP - KOBUKAN

4º 90524 - LUIS RICARDO DOS SANTOS SP - AAB
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E QUIPES
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

20 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERDE A ROXA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111690 - RICARDO ESTEVAM DE OLIVEIRA SP - HEBIKAI

2º 111421 - SIDNEY KAZUO CHINO SP - SOLNASC

3º 14962 - LUÍS ALEXANDRE RIBEIRO SP - SOLNASC

4º 111727 - MARCEL BRUNO SP - CMDOJO

21 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60409 - GLEDSON ARAUJO DOS SANTOS SP - ILVENCER

2º 60528 - KAIKY FERNANDES DE ALMEIDA SP - CMDOJO

3º 23398 - WELITON OLIVEIRA PERRETI (51041) SP - MARTINOPOLENSE

4º 50222 - JOÃO BATISTA NAKATSUGI SP - MARTINOPOLENSE

22 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 3685 - LEANDRO MARTINS DE OLIVEIRA (51168) SP - KOBUKAN

2º 21986 - MATHEUS H. OYAN DOMENICO SP - AAB

3º 50999 - JEFFERSON HUDSON RAMOS SILVA SP - ILVENCER

4º 111964 - ANDRÉ ALMEIDA SILVA SP - ESTILLO E SAUDE

23 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - MARROM A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111654 - RIVALDIR ROSENDO ALVES SP - RIVADOJO

2º 90018 - VICTOR PIRES AFFONSO NETO (6513) SP - KOBUKAN

3º 111701 - LEANDRO BEZERRA SILVA (51403) SP - HEBIKAI

4º 2248 - JULIO CESAR GALDINO DE SOUZA (4230) SP - ESTILLO E SAUDE

24 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - A - BRANCA A PRETA - 5 A 6 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111787 - MARIA EDUARDA AVELOS BARBOSA SP - SFK

2º 111745 - JULIA BALCIUNAS BRAGHIROLI SP - SFK

3º 111681 - KARINE ABRANCHES DE LINO SILVA SP - RIVADOJO

4º 111846 - OLIVIA BELCHIOR SOARES SP - EMKITAP

25 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111500 - ANITA DUARTE DE ALMEIDA SP - RYU

2º 111319 - BEATRIZ NASCIMENTO SP - JDKARATE

3º 90679 - MIKAELLE ZARA C SILVA SP - ILVENCER

4º 111939 - JULIA CARVALHO FLORENCIO SP - HEBIKAI
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E QUIPES
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

26 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111801 - JULIANA DA SILVA RIBEIRO SP - EKS

2º 111998 - GIOVANNA PEREIRA SANTOS SP - KOBUKAN

3º 112002 - LAIS DE SOUZA SIMÕES SP - ASS SERRANA

4º

27 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111184 - ANA CLARA DA S GUIMARÃES SP - ILVENCER

2º 111894 - GABRIELE CLEMENTE PASCHOAL SP - KOBUKAN

3º 111895 - JULIA NASCIMENTO PEREIRA SP - KOBUKAN

4º 111616 - GIOVANNA FERNANDES GOES SP - PBUSHIDO

28 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111984 - GABRIELA VITORIA ALVES FERREIR SP - ITAPEVENSE

2º 111950 - MARIANA MANRIQUE VIACCAVA SP - MARTINOPOLENSE

3º 111808 - GIOVANNA TEODORO SILVA SP - EKS

4º 111784 - JENNYFER ANDRESSA DO NASCIMENT SP - HEBIKAI

29 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111889 - PAMELLA BEATRIZ MARTINS SILVA SP - HEBIKAI

2º 111733 - TAIANE CRISTINA SOUTO SILVA SP - ITAPEVENSE

3º 111940 - GABRIELI CARVALHO DE ALMEIDA SP - HEBIKAI

4º

30 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111887 - FERNANDA ALVES VELASCO SP - HEBIKAI

2º 111920 - ROSEMEIRE APARECIDA M. BATISTA SP - HEBIKAI

3º 111971 - JUCILENE DIAS MOTA PAES SP - RIVADOJO

4º 111664 - ELÍS CRISTINA SOUZA FERREIRA SP - PBUSHIDO

31 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111567 - LEILA MARIA PENHA NERY SP - ILVENCER

2º 111260 - HELENA P DE OLIVEIRA SP - PBUSHIDO

3º 111445 - NEUZA MOREIRA DA ROCHA SP - ILVENCER

4º
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E QUIPES
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

32 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - VERMELHA A LARANJA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90154 - MELISSA DE SOUZA GOMES SP - KOBUKAN

2º 111973 - RAFAELA HENRIQUE MARIANO SP - RIVADOJO

3º 111424 - VITÓRIA ZAMBALDI M. PALHAU SP - ARANDU

4º 111997 - LETICIA EMI TADA DOS SANTOS SP - SOLNASC

33 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111405 - ISABEL SOUZA DA SILVA SP - EMKITAP

2º 90586 - SOFIA COLAÇO DA SILVA SP - ILVENCER

3º 111408 - GIOVANA AZEVEDO ANDRADE SP - EMKITAP

4º 60798 - CAMILA LIRA FERREIRA SP - KOBUKAN

34 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111715 - JULIANA BAÃ‡AR SILVA SP - BOTODOJO

2º 90298 - DANIELLE VITORIA SP - EMKITAP

3º 90793 - EMILLY R. MACHADO SP - ILVENCER

4º 111246 - GEOVANA ERISSA HIGA SP - PBUSHIDO

35 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111669 - DRIELLY SANTOS BEZERRA SILVA SP - HEBIKAI

2º 90737 - VANDERLEIA CARVALHO SP - AAB

3º 111480 - ARYANA APARECIDA SABINO SP - BOTODOJO

4º 111689 - FABIANE SPEZAMILIO SP - HEBIKAI

36 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - VERMELHA A LARANJA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111261 - LILIAN TOMOKO TAKII SP - PBUSHIDO

2º 111068 - ANTONIA MARIA DA CONCEIÇÃO SP - KENDOKAN

3º

4º

37 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - VERDE A PRETA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90022 - ADRIELI DE JESUS PINHEIRO SP - KOBUKAN

2º 60803 - LINDA LINDINALVA OLIVEIRA SP - KOBUKAN

3º

4º
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38 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60262 - VITORIA JAMILY SANTOS SILVA SP - ILVENCER

2º 90785 - HELOIZE CRISTINE VIDEIRA SP - RYU

3º 60337 - NICOLLE CAMARGO DOS REIS SP - EMKITAP

4º 110930 - VICTORIA S. DE AGUIAR SP - JDKARATE

39 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 100015 - BIANCA GOMES SHIBAKI SP - ILVENCER

2º 90020 - ADRIANA SILVA PACHECO SP - KOBUKAN

3º 21009 - MARIA EDUARDA SILVÉRIO CAVALHEIRO (6544) SP - ARANDU

4º 111594 - ISABELLA POLONI DE OLIVEIRA SP - MARTINOPOLENSE

40 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111322 - LUDMYLA CARMO DA SILVA SP - JDKARATE

2º 110525 - ISABELLI BUENO DA SILVA SP - EMKITAP

3º 90087 - EDUARDA DE O.NASCIMENTO SP - MARTINOPOLENSE

4º 111963 - HEMELLY KAROLAYNE B.SANTOS SP - ESTILLO E SAUDE

41 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 50405 - TATIANE FERNANDES DE SOUZA OLIVEIRA SP - PMBOTUCATU

2º 90233 - SAMARA FLAVIA DA SILVA SP - ILVENCER

3º 111675 - PRISCILA MARTINS BOENNO SP - HEBIKAI

4º 111987 - LARISSA SOUZA SP - ASS SERRANA

42 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - VERDE A ROXA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111676 - MARIA IVANEIDE DA SILVA SP - HEBIKAI

2º

3º

4º

43 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 21142 - STELLA SCARPELLI T F SILVA SP - ESTILLO E SAUDE

2º 19410 - JULIA KARINI DA SILVA ARAÚJO SP - ESTILLO E SAUDE

3º 17990 - ANA BEATRIZ V. POSSOLINI (6348) SP - ARANDU

4º 90078 - JULIANA FERREIRA MAGNABOSC SP - FUJIBAN
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
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INTERESTILOS - INDIVIDUAL E QUIPES
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

44 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 14112 - SAMARA CRISTINA DE SOUZA (4252) SP - SFK

2º 12361 - ADRIANA CRISTINA TEIXEIRA SALES (2365) SP - ESTILLO E SAUDE

3º 6727 - JULIA FRANCIELE DE OLIVEIRA (2301) SP - JDKARATE

4º 111882 - ARIADNE ALVARENGA DE PAULA SP - RIVADOJO

45 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - MARROM A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 1992 - PATRICIA APARECIDA SILVA SALES (2363) SP - ESTILLO E SAUDE

2º 2106 - ALESSANDRA ALVES DOS SANTOS (263) SP - ESTILLO E SAUDE

3º 50226 - LILIAN DE OLIVEIRA SANTOS SP - ITAPEVENSE

4º 100014 - KATIA ITSUKO SHIBAKI SP - ILVENCER

46 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111338 - THAIS KIMBERLY BORGES DE SOUSA SP - PBUSHIDO

2º 111305 - VITORIA MARIA APARECIDA VIEIRA SP - MARTINOPOLENSE

3º 50839 - JHENNEFER BIAZZINI SP - ITAPEVENSE

4º

47 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - A - BRANCA A PRETA - 5 A 6 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111813 - HIGOR HENRIQUE ALVES VELASCO SP - HEBIKAI

2º 111888 - GABRIEL HIROSHI DANTAS NAKATA SP - HEBIKAI

3º 111852 - FELIPE NUNES  OLIVEIRA SP - HEBIKAI

3º 111898 - MATEUS AUGUSTO N. DE B. SILVA SP - RYU

48 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111780 - GABRIEL TRAMONTIN BEZERRA SP - AAB

2º PEDRO HENRIQUE FERREIRA SP - FPKI - SHIHAN

3º 111938 - EDUARDO SILVA DELPHITO SP - HEBIKAI

3º 111845 - KAUAN SOUSA DA SILVA SP - EMKITAP

49 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111782 - ANDRE GARCIA F. DE ALMEIDA SP - ARANDU

2º 111719 - JOAO LUCAS SANTANA FRANCISCO SP - BOTODOJO

3º 111760 - MATHEUS HENRIQUE SOLDATI BORGE SP - FUJIBAN

3º 111834 - MATHEUS VIANA ALVES SP - EMKITAP
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E QUIPES
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

50 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111697 - JAN KLAYVER DA SILVA FERREIRA SP - EMKITAP

2º 111847 - DIOGO ALEXANDER S CORDEIRO SP - EMKITAP

3º 111774 - ANDRÉ RODRIGUES CASTANHEDA SP - HEBIKAI

3º 111833 - KLEBER MARQUES RAMOS SP - EMKITAP

51 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111524 - JOAO VICTOR MARTINEZ LIMA SP - EMKITAP

2º 111490 - KAUAN DA SILVA SP - PBUSHIDO

3º 111605 - GUSTAVO ARAUJO P DOS SANTOS SP - ILVENCER

3º 111635 - PEDRO C. C. FINCATTI PERIOLO SP - JDKARATE

52 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90346 - LUAN MATEUS S. L. FERREIRA SP - SOLNASC

2º 111884 - RAFAEL TEIXEIRA LAURIS SP - PBUSHIDO

3º 111403 - GUSTAVO DA SILVA CONCEIÃ‡ÃƒO SP - ILVENCER

3º 111777 - RICARDO ESTEVAM MARTINELLI SP - HEBIKAI

53 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111886 - RODRIGO DOS SANTOS DA SILVA SP - HEBIKAI

2º 111935 - JULIO CESAR DA SILVA ANDRADE SP - RIVADOJO

3º 90287 - CESAR ENRIQUE ESTEVES SP - KOBUKAN

3º 111717 - RAFAEL LEITE GERMANO SP - BOTODOJO

54 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111764 - ERNESTO TRINCA NETO SP - PBUSHIDO

2º 111778 - LAECIO PEREIRA DO NASCIMENTO SP - HEBIKAI

3º 111918 - DENIS EDY ROMANO SP - SFK

3º 111501 - UBIRAJARA DE PAULA SANTOS SP - KOBUKAN

55 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERMELHA A LARANJA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111459 - GUSTAVO HENRIQUE B. P. ALVES SP - SFK

2º

3º 111702 - LUCAS MIRANDA DO NASCIMENTO SP - HEBIKAI

3º 111065 - LEANDRO DIAS SAMPAIO SP - EMKITAP
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E QUIPES
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

56 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - A - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.48M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111989 - JOAO HENRIQUE BASTOS FIORINI SP - ASS SERRANA

2º 111062 - PEDRO HENRIQUE C. NUNES SP - EMKITAP

3º 111718 - ADRIAN GABRIEL DA SILVA SP - BOTODOJO

3º 111683 - RENAN BERNARDO DA MOTTA SILVA SP - HEBIKAI

57 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - B - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS - 1.49M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111311 - DANILO HENRIQUE ALVES NOE SP - PBUSHIDO

2º 111680 - NATHAN DA SILVA FERREIRA SP - HEBIKAI

3º 111678 - LUIZ FELIPE BEZERRA SILVA SP - HEBIKAI

3º 111205 - GUILHERME SOUSA MACHADO SP - EMKITAP

58 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - A - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.59M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111401 - GUILHERME RODRIGUES GOMES SP - AAB

2º 111688 - LEONARDO SPEZAMILIO COELHO SP - HEBIKAI

3º 111314 - GABRIEL DE ARAÚJO ECKSTEIN SP - JDKARATE

3º 111299 - GABRIEL BARBOSA FONSECA SP - CMDOJO

59 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - B - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS - 1.60M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111755 - KAIQUE LEANDRO RIBEIRO SP - RIVADOJO

2º 111880 - RAHUY FELIPE CAMPOS SILVA SP - AAB

3º 99502 - MATHEUS MENDES DE CARVALHO SP - ITAPEVENSE

3º 111470 - ROBERSON DE SENE BENGOSI SP - RYU

60 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - A - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 65KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90267 - EMERSON ALMEIDA DE JESUS SP - ILVENCER

2º 111175 - ARLISSON ADRIANO DE SOUSA SP - ILVENCER

3º 60410 - LUCAS BARRETO ALVES SP - ILVENCER

3º 111380 - AUGUSTO GUIMARÃES RIZZO SP - AAB

61 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - B - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS - 65.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111183 - VICTOR ALVES MARQUES SP - ILVENCER

2º 111677 - DEHON SANTOS BEZERRA SILVA SP - HEBIKAI

3º 111670 - GABRIEL ANANIAS DOS SANTOS SP - HEBIKAI

3º 111716 - LUCAS MANOEL DA SILVA E SOUSA SP - BOTODOJO
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E QUIPES
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

62 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - A - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 70KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 91121 - LEONARDO DE SOUZA PAULA SP - PMBOTUCATU

2º 111105 - ANDRÉ JOSÉ M. P. JUNIOR SP - ARANDU

3º 111033 - BRUNO MYKYO YOSHIKAWA SP - KOBUKAN

3º 111981 - WELHINGTON PAULO G . ROBERTO SP - ASS SERRANA

63 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - B - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS - 70.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111519 - EDER AUGUSTO SOUZA FERREIRA SP - PBUSHIDO

2º 15288 - LUCAS ANDRE RIBEIRO SP - SOLNASC

3º 111990 - RAFAEL DONIZETI MOREIRA LIMA SP - ASS SERRANA

3º 111668 - BRUNO MARTINS DA SILVA SP - HEBIKAI

64 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERMELHA A LARANJA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111725 - EMERSON APARECIDO FÁVERO SP - AJTK

2º 111192 - MANOEL DOMINGOS GUIMARÃES SP - ILVENCER

3º PAULO OLIVEIRA DA SILVA SP - FPKI - SHIHAN

3º 111142 - WASHINGTON LUIZ S. SANTOS SP - PBUSHIDO

65 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERDE A PRETA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90339 - JOÃO PEDRO G.I. OLIVEIRA SP - MARTINOPOLENSE

2º 111816 - EDUARDO HIDEO NAGATA LIMA SP - MARTINOPOLENSE

3º 50623 - PEDRO HENRIQUE LEMES DA SILVA SP - RYU

3º 110934 - JOÃO P. P. COMINO SP - JDKARATE

66 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - A - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.48M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90019 - GABRIEL SOUZA BORGES SP - KOBUKAN

2º 111713 - FELIPE  AUGUSTO  DE OLIVEIRA SP - AAB

3º 100000 - PAULO R. R. APROPRIANO SP - CMDOJO

3º 100016 - GUSTAVO GOMES SHIBAKI SP - ILVENCER

67 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - B - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS - 1.49M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90740 - SILVIO B THEODORO DA S. JR SP - AAB

2º 60712 - URIEL HENRIQUE D. OLIMPIO SP - RYU

3º 111212 - ENZO RAMOS BOTELHO SP - CMDOJO

3º 23362 - HELISSON SANTOS DA SILVA SP - EMKITAP
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E QUIPES
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

68 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - A - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.59M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90030 - FELIPPE MORENO BERNARDO (51312) SP - PMBOTUCATU

2º 21815 - JOÃƒO PEDRO ANTONIALLI SP - FUJIBAN

3º

3º

69 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - B - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS - 1.60M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60797 - ALISON HENRIQUE LIRA SP - KOBUKAN

2º 111209 - LUIZ HENRIQUE F. DA SILVA SP - CMDOJO

3º 60400 - LUCAS VITORINO DE J.SANTOS SP - CMDOJO

3º 110937 - CAIO H. C DA SILVA SP - JDKARATE

70 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - A - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 65KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 50992 - KAIQUE MATHEUS CUNHA DE OLIVEIRA SP - ILVENCER

2º 90365 - HENRIQUE HERNANDES STABEL SP - SOLNASC

3º 60416 - JOÃO GUILHERME P. DELGADO SP - KENDOKAN

3º 50607 - RUBEN SANTOS DA SILVA NETO SP - ITAPEVENSE

71 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - B - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS - 65.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 21758 - SERGIO DE OLIVEIRA NETO SP - FUJIBAN

2º 90364 - ISAC LOPES DE SOUZA SP - CMDOJO

3º LUCAS NUNES RODRIGUES SP - FPKI - SHIHAN

3º 20993 - VICTOR HUGO RUIS SANCHES SP - KENDOKAN

72 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - A - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 70KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111426 - THALLES ROGERIO DE MELLO SP - PBUSHIDO

2º 50946 - CARLOS ALBERTO AUGUSTO DA SILVA SP - RYU

3º 90045 - RAFAEL FABRI SCHIMIDT SP - ITAPEVENSE

3º 50647 - LUIZ GUSTAVO DE SOUZA SP - ITAPEVENSE

73 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - B - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS - 70.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90305 - THOMAS ALLAN R. DO NASCIME SP - SHIHAN

2º CICERO ASSUNÇÃO DINIZ SP - FPKI - SHIHAN

3º 90524 - LUIS RICARDO DOS SANTOS SP - AAB

3º 111985 - LUIZ ROBERTO N .TONGNOLLI FILH SP - ASS SERRANA
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E QUIPES
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

74 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERDE A ROXA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 14962 - LUÍS ALEXANDRE RIBEIRO SP - SOLNASC

2º 111690 - RICARDO ESTEVAM DE OLIVEIRA SP - HEBIKAI

3º DAMIÃO JOSÉ DOS SANTOS SP - FPKI - SHIHAN

3º 111029 - LUZIEL COELHO ROCHA SP - ILVENCER

75 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - A - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 65KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 23398 - WELITON OLIVEIRA PERRETI (51041) SP - MARTINOPOLENSE

2º 50961 - REGINALDO GOMES DOS SANTOS SP - ILVENCER

3º 90256 - LUIZ HENRIQUE B. MESSIAS SP - CMDOJO

3º 22302 - LUCAS DOMINGUES DE FARIA SP - JDKARATE

76 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - B - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS - 65.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 23397 - VICTOR GABRIEL VIANA DA COSTA (51042) SP - MARTINOPOLENSE

2º 60528 - KAIKY FERNANDES DE ALMEIDA SP - CMDOJO

3º 60409 - GLEDSON ARAUJO DOS SANTOS SP - ILVENCER

3º 50222 - JOÃO BATISTA NAKATSUGI SP - MARTINOPOLENSE

77 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - A - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 68KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 12592 - ADILSON ANATOLIO S JÚNIOR (6416) SP - ILVENCER

2º 50300 - EDVAN APARECIDO DE PROENÇA SP - ITAPEVENSE

3º 18996 - LUAN GARCIA F ALMEIDA SP - ARANDU

3º

78 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - B - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS - 69KG A 78KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 21986 - MATHEUS H. OYAN DOMENICO SP - AAB

2º 50750 - ALEXANDRE DIAS MUNIZ SP - PMBOTUCATU

3º

3º

79 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - C - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS - 78.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 18341 - ELIEZER NUNES LOPES (6422) SP - RYU

2º 111868 - IGOR FERREIRA DE SANTANA SP - ILVENCER

3º 111400 - ANTONIO AUGUSTO  SILVA CARDOSO SP - AAB

3º 11061 - RODRIGO MOREIRA DE LIMA (3823) SP - ASS SERRANA
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E QUIPES
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

80 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - MARROM A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90301 - RENATO APARECIDO PEREIRA (6548) SP - SHIHAN

2º 2248 - JULIO CESAR GALDINO DE SOUZA (4230) SP - ESTILLO E SAUDE

3º 90302 - VINICIUS LUIZ PEREIRA (6549) SP - SHIHAN

3º 111701 - LEANDRO BEZERRA SILVA (51403) SP - HEBIKAI

81 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - A - BRANCA A PRETA - 5 A 6 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111745 - JULIA BALCIUNAS BRAGHIROLI SP - SFK

2º 111849 - RAPHAELA MAURO SOUZA SP - HEBIKAI

3º 111812 - IZABELA PANICHI AMARANTES SP - HEBIKAI

3º 111787 - MARIA EDUARDA AVELOS BARBOSA SP - SFK

82 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111500 - ANITA DUARTE DE ALMEIDA SP - RYU

2º 90679 - MIKAELLE ZARA C SILVA SP - ILVENCER

3º 111954 - MAITÊ MONTINI TOSETTO SP - ESTILLO E SAUDE

3º 111319 - BEATRIZ NASCIMENTO SP - JDKARATE

83 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112002 - LAIS DE SOUZA SIMÕES SP - ASS SERRANA

2º 111801 - JULIANA DA SILVA RIBEIRO SP - EKS

3º 112010 - JHENNIFER E. O. DE SOUZA SP - JDKARATE

3º

84 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111184 - ANA CLARA DA S GUIMARÃES SP - ILVENCER

2º 111894 - GABRIELE CLEMENTE PASCHOAL SP - KOBUKAN

3º 90751 - BÁRBARA DOS SANTOS SILVA SP - KOBUKAN

3º 111641 - ANA MARIA R. DOS SANTOS SP - JDKARATE

85 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111784 - JENNYFER ANDRESSA DO NASCIMENT SP - HEBIKAI

2º 111950 - MARIANA MANRIQUE VIACCAVA SP - MARTINOPOLENSE

3º 111808 - GIOVANNA TEODORO SILVA SP - EKS

3º 111984 - GABRIELA VITORIA ALVES FERREIR SP - ITAPEVENSE

FPKI - Federação Paulista de Karate Interestilos - RESULTADOS: Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos - 19/09/2016 11:23 - 14/21



FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E QUIPES
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

86 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111889 - PAMELLA BEATRIZ MARTINS SILVA SP - HEBIKAI

2º 111733 - TAIANE CRISTINA SOUTO SILVA SP - ITAPEVENSE

3º 111940 - GABRIELI CARVALHO DE ALMEIDA SP - HEBIKAI

3º

87 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111971 - JUCILENE DIAS MOTA PAES SP - RIVADOJO

2º 112001 - AMANDA BUENO BRAZ DE OLIVEIRA SP - SOLNASC

3º 111664 - ELÍS CRISTINA SOUZA FERREIRA SP - PBUSHIDO

3º 111887 - FERNANDA ALVES VELASCO SP - HEBIKAI

88 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111567 - LEILA MARIA PENHA NERY SP - ILVENCER

2º 111445 - NEUZA MOREIRA DA ROCHA SP - ILVENCER

3º

3º

89 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - VERMELHA A VERDE - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90154 - MELISSA DE SOUZA GOMES SP - KOBUKAN

2º 111997 - LETICIA EMI TADA DOS SANTOS SP - SOLNASC

3º 90022 - ADRIELI DE JESUS PINHEIRO SP - KOBUKAN

3º 111424 - VITÓRIA ZAMBALDI M. PALHAU SP - ARANDU

90 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - A - VERMELHA A VERDE - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.47M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90785 - HELOIZE CRISTINE VIDEIRA SP - RYU

2º 60798 - CAMILA LIRA FERREIRA SP - KOBUKAN

3º 111408 - GIOVANA AZEVEDO ANDRADE SP - EMKITAP

3º 111983 - ISABELLY DE OLIVEIRA MANUEL SP - ASS SERRANA

91 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - B - VERMELHA A VERDE - 11 A 12 ANOS - 1.48M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90586 - SOFIA COLAÇO DA SILVA SP - ILVENCER

2º 111405 - ISABEL SOUZA DA SILVA SP - EMKITAP

3º 60337 - NICOLLE CAMARGO DOS REIS SP - EMKITAP

3º 60596 - SAMILY ESTER CARDOSO SILVA SP - ILVENCER
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92 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - A - VERMELHA A VERDE - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.55M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90020 - ADRIANA SILVA PACHECO SP - KOBUKAN

2º 90298 - DANIELLE VITORIA SP - EMKITAP

3º 50606 - NICOLE SANTOS DA SILVA SP - ITAPEVENSE

3º

93 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - B - VERMELHA A VERDE - 13 A 14 ANOS - 1.56M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90793 - EMILLY R. MACHADO SP - ILVENCER

2º 111594 - ISABELLA POLONI DE OLIVEIRA SP - MARTINOPOLENSE

3º 111715 - JULIANA BAÃ‡AR SILVA SP - BOTODOJO

3º

94 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - A - VERMELHA A VERDE - 15 A 17 ANOS - ATÉ 55KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111305 - VITORIA MARIA APARECIDA VIEIRA SP - MARTINOPOLENSE

2º 50839 - JHENNEFER BIAZZINI SP - ITAPEVENSE

3º 110525 - ISABELLI BUENO DA SILVA SP - EMKITAP

3º

95 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - B - VERMELHA A VERDE - 15 A 17 ANOS - 55.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111338 - THAIS KIMBERLY BORGES DE SOUSA SP - PBUSHIDO

2º 90087 - EDUARDA DE O.NASCIMENTO SP - MARTINOPOLENSE

3º 90294 - BEATRIZ BUENO DA SILVA SP - ITAPEVENSE

3º

96 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - A - VERMELHA A VERDE - 18 A 35 ANOS - ATÉ 60KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111190 - MAYARA SANTOS SOUZA SP - ILVENCER

2º 111987 - LARISSA SOUZA SP - ASS SERRANA

3º 90737 - VANDERLEIA CARVALHO SP - AAB

3º 90233 - SAMARA FLAVIA DA SILVA SP - ILVENCER

97 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - B - VERMELHA A VERDE - 18 A 35 ANOS - 60.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 110661 - FABIANA HAUPT MOREIRA SP - SHIHAN

2º 111480 - ARYANA APARECIDA SABINO SP - BOTODOJO

3º 111669 - DRIELLY SANTOS BEZERRA SILVA SP - HEBIKAI

3º
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98 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - VERMELHA A VERDE - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111261 - LILIAN TOMOKO TAKII SP - PBUSHIDO

2º 111676 - MARIA IVANEIDE DA SILVA SP - HEBIKAI

3º 111068 - ANTONIA MARIA DA CONCEIÇÃO SP - KENDOKAN

3º

100 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - A - ROXA A PRETA - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.47M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60262 - VITORIA JAMILY SANTOS SILVA SP - ILVENCER

2º 110930 - VICTORIA S. DE AGUIAR SP - JDKARATE

3º

3º

101 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - B - ROXA A PRETA - 11 A 12 ANOS - 1.48M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 110932 - NÁDIA G. P. DE SOUZA SP - JDKARATE

2º

3º

3º

102 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - A - ROXA A PRETA - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.56M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 21009 - MARIA EDUARDA SILVÉRIO CAVALHEIRO (6544) SP - ARANDU

2º 100015 - BIANCA GOMES SHIBAKI SP - ILVENCER

3º

3º

103 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - B - ROXA A PRETA - 13 A 14 ANOS - 1.57M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111961 - MAISA MONTINI TOSETTO SP - ESTILLO E SAUDE

2º

3º

3º

104 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - A - ROXA A PRETA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 55KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 19410 - JULIA KARINI DA SILVA ARAÚJO SP - ESTILLO E SAUDE

2º 18998 - DENISE EDUARDA OLIVEIRA (51307) SP - ARANDU

3º 17990 - ANA BEATRIZ V. POSSOLINI (6348) SP - ARANDU

3º 60263 - LAIS SANTOS DA SILVA SP - ILVENCER
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105 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - B - ROXA A PRETA - 15 A 17 ANOS - 55.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90078 - JULIANA FERREIRA MAGNABOSC SP - FUJIBAN

2º 17079 - CINDIA DE SOUSA FIGUEIREDO SP - SOLNASC

3º 111963 - HEMELLY KAROLAYNE B.SANTOS SP - ESTILLO E SAUDE

3º 21142 - STELLA SCARPELLI T F SILVA SP - ESTILLO E SAUDE

106 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - A - ROXA A PRETA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 55KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 100080 - JENYFFER MAYRA SANTOS DA SILVA SP - ILVENCER

2º 12361 - ADRIANA CRISTINA TEIXEIRA SALES (2365) SP - ESTILLO E SAUDE

3º 50405 - TATIANE FERNANDES DE SOUZA OLIVEIRA SP - PMBOTUCATU

3º 111925 - PATRICIA SANTOS SP - ILVENCER

107 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - B - ROXA A PRETA - 18 A 35 ANOS - 56KG A 60KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 21324 - JUREMA DE OLIVEIRA MARTINS (6499) SP - CMDOJO

2º 50498 - INGRID SUZANE BORBA SP - EMKITAP

3º 111791 - NICOLE VILAS BOAS DA SILVA SP - EKS

3º 111213 - KAROLINE R. PIMENTEL SP - JDKARATE

108 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - C - ROXA A PRETA - 18 A 35 ANOS - 60.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111866 - MILENA SILVA LOPES SP - ILVENCER

2º 14112 - SAMARA CRISTINA DE SOUZA (4252) SP - SFK

3º 50460 - CAROLINE DAMASCENO L. PASSOS (50147) SP - JDKARATE

3º 100062 - KETHLYN LUANA CARDOSO SP - ILVENCER

109 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MASTER - A - ROXA A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 1992 - PATRICIA APARECIDA SILVA SALES (2363) SP - ESTILLO E SAUDE

2º 2106 - ALESSANDRA ALVES DOS SANTOS (263) SP - ESTILLO E SAUDE

3º 50226 - LILIAN DE OLIVEIRA SANTOS SP - ITAPEVENSE

3º 111674 - JUCILEIDE MARIA DO NASCIMENTO SP - HEBIKAI

110 - KATA EQUIPE MASCULINO ATÉ 14 ANOS - BRANCA A PRETA - 6 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º KOBUKAN - FPKI - 1 SP - FPKI

2º C.M. DOJO KARATE FUTURO - FPKI - 1 SP - FPKI

3º AAB - BOTUCATUENSE - FPKI - 1 SP - FPKI

4º SAMFITNESS - FPKI - 1 SP - FPKI
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111 - KATA EQUIPE MASCULINO 15 ANOS ACIMA - BRANCA A PRETA - 15 A 99 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º MARTINOPOLENSE - FPKI - 1 SP - FPKI

2º KOBUKAN - FPKI - 1 SP - FPKI

3º SOL NASCENTE - FPKI - 1 SP - FPKI

4º HEBI KAI - FPKI - 1 SP - FPKI

112 - KATA EQUIPE FEMININO ATÉ 14 ANOS - BRANCA A PRETA - 6 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º KOBUKAN - FPKI - 2 SP - FPKI

2º KOBUKAN - FPKI - 1 SP - FPKI

3º HEBI KAI - FPKI - 1 SP - FPKI

4º KOBUKAN - FPKI - 3 SP - FPKI

113 - KATA EQUIPE FEMININO 15 ANOS ACIMA - BRANCA A PRETA - 15 A 99 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º ASSOCIAÇÃO ITAPEVENSE - FPKI - 1 SP - FPKI

2º ACADEMIA ESTILLO SAÚDE - FPKI - 1 SP - FPKI

3º ARANDU - FPKI - 1 SP - FPKI

4º JD KARATE - FPKI - 1 SP - FPKI

114 - KUMITE EQUIPE MASCULINO MIRIM - BRANCA A PRETA - 6 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º BOTO DOJO - FPKI - 1 SP - FPKI

2º SAMFITNESS - FPKI - 2 SP - FPKI

3º MARTINOPOLENSE - FPKI - 1 SP - FPKI

3º HEBI KAI - FPKI - 4 SP - FPKI

115 - KUMITE EQUIPE MASCULINO INFANTIL - BRANCA A PRETA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º AAB - BOTUCATUENSE - FPKI - 1 SP - FPKI

2º C.M. DOJO KARATE FUTURO - FPKI - 1 SP - FPKI

3º KOBUKAN - FPKI - 2 SP - FPKI

3º KOBUKAN - FPKI - 1 SP - FPKI

116 - KUMITE EQUIPE MASCULINO INFANTO JUVENIL - BRANCA A PRETA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º AAB - BOTUCATUENSE - FPKI - 1 SP - FPKI

2º C.M. DOJO KARATE FUTURO - FPKI - 1 SP - FPKI

3º JD KARATE - FPKI - 1 SP - FPKI

3º PM BOTUCATU - FPKI - 1 SP - FPKI
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117 - KUMITE EQUIPE MASCULINO JUVENIL - BRANCA A PRETA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º MARTINOPOLENSE - FPKI - 1 SP - FPKI

2º LUTAR E VENCER - FPKI - 3 SP - FPKI

3º LUTAR E VENCER - FPKI - 2 SP - FPKI

3º MARTINOPOLENSE - FPKI - 2 SP - FPKI

118 - KUMITE EQUIPE MASCULINO ADULTO - BRANCA A PRETA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º SHIHAN - FPKI - 1 SP - FPKI

2º RYU KARATE - FPKI - 1 SP - FPKI

3º PM BOTUCATU - FPKI - 1 SP - FPKI

3º SHIHAN - FPKI - 2 SP - FPKI

119 - KUMITE EQUIPE MASCULINO MASTER - BRANCA A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º HEBI KAI - FPKI - 1 SP - FPKI

2º SAMFITNESS - FPKI - 1 SP - FPKI

3º SOL NASCENTE - FPKI - 1 SP - FPKI

3º

120 - KUMITE EQUIPE FEMININO MIRIM - BRANCA A PRETA - 6 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º KOBUKAN - FPKI - 1 SP - FPKI

2º HEBI KAI - FPKI - 1 SP - FPKI

3º ACADEMIA ESTILLO SAÚDE - FPKI - 1 SP - FPKI

3º

121 - KUMITE EQUIPE FEMININO INFANTIL - BRANCA A PRETA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º JD KARATE - FPKI - 1 SP - FPKI

2º LUTAR E VENCER - FPKI - 2 SP - FPKI

3º KOBUKAN - FPKI - 1 SP - FPKI

3º

122 - KUMITE EQUIPE FEMININO INFANTO JUVENIL - BRANCA A PRETA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º MARTINOPOLENSE - FPKI - 1 SP - FPKI

2º LUTAR E VENCER - FPKI - 1 SP - FPKI

3º

3º
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123 - KUMITE EQUIPE FEMININO JUVENIL - BRANCA A PRETA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º ACADEMIA ESTILLO SAÚDE - FPKI - 1 SP - FPKI

2º ARANDU - FPKI - 1 SP - FPKI

3º MARTINOPOLENSE - FPKI - 1 SP - FPKI

3º ASSOCIAÇÃO ITAPEVENSE - FPKI - 1 SP - FPKI

124 - KUMITE EQUIPE FEMININO ADULTO - BRANCA A PRETA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º BOTO DOJO - FPKI - 1 SP - FPKI

2º LUTAR E VENCER - FPKI - 1 SP - FPKI

3º LUTAR E VENCER - FPKI - 2 SP - FPKI

3º ASSOCIAÇÃO ITAPEVENSE - FPKI - 1 SP - FPKI

125 - KUMITE EQUIPE FEMININO MASTER - BRANCA A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º ACADEMIA ESTILLO SAÚDE - FPKI - 1 SP - FPKI

2º HEBI KAI - FPKI - 1 SP - FPKI

3º

3º
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